



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	828 580 132
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC WAY GROUP AS
Forretningsadresse:	Jegermoen 1 3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	05.11.2021 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Holten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		67 630 773	
Sum inntekter		67 630 773	
Kostnader			
Varekostnad		31 232 814	
Lønnskostnad		13 112 994	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		815 062	
Annen driftskostnad		1 944 207	
Sum kostnader		47 105 077	
Driftsresultat		20 525 696	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		15 765 000	
Sum finansinntekter		15 765 000	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 000 000	
Annen rentekostnad		266 344	
Sum finanskostnader		2 266 344	
Netto finans		13 498 656	
Ordinært resultat før skattekostnad		34 024 353	0
Skattekostnad på resultat	1	4 462 107	
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 562 246	0
Årsresultat		29 562 246	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 562 246	
Totalresultat		29 562 246	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		21 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		8 562 246	
Sum overføringer og disponeringer		29 562 246	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 886 099	
Utsatt skattefordel	1	149 722	
Goodwill		868 500	
Sum immaterielle eiendeler		2 904 321	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		539 600	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		158 314	
Sum varige driftsmidler		697 914	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		26 421 868	
Lån til foretak i samme konsern		1 514 579	
Investeringer i tilknyttet selskap		5 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		32 936 447	
Sum anleggsmidler		36 538 682	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		74 239 189	
Sum varer		74 239 189	
Fordringer			
Konsernfordringer		42 734 720	
Sum fordringer		42 734 720	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 564 157	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 564 157	
Sum omløpsmidler		118 538 066	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		155 076 748	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 400 000	
Sum innskutt egenkapital		1 400 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 863 209	
Sum opptjent egenkapital		52 863 209	
Sum egenkapital		54 263 209	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 950 000	
Langsiktig konserngjeld		40 143 267	
Sum annen langsiktig gjeld		45 093 267	
Sum langsiktig gjeld		45 093 267	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 551 408	
Betalbar skatt	1	4 461 216	
Skyldig offentlige avgifter		21 241 007	
Utbytte		21 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 466 642	
Sum kortsiktig gjeld		55 720 273	
Sum gjeld		100 813 540	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 076 748	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 16	269 697 552	241 060 455
Annen driftsinntekt		969 269	53 231
Sum inntekter		270 666 820	241 113 686
Kostnader			
Varekostnad	16	174 182 149	144 587 940
Lønnskostnad	3, 4	21 087 942	17 358 282
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 845 432	1 378 445
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad		41 142 929	34 941 986
Sum kostnader		238 258 452	198 266 652
Driftsresultat		32 408 369	42 847 034
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	733 502	2 857 753
Annen renteinntekt		311 857	102 204
Annen finansinntekt		154 473	
Sum finansinntekter		1 199 833	2 959 957
Annen rentekostnad		2 287 720	697 233
Annen finanskostnad		825 435	1 027 708
Sum finanskostnader		3 113 156	1 724 941
Netto finans		-1 913 323	1 235 016
Ordinært resultat før skattekostnad		30 495 045	44 082 050
Skattekostnad på ordinært resultat	10	6 863 955	9 033 899
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 631 091	35 048 151
Årsresultat		23 631 091	35 048 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 631 091	35 048 151



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		23 631 091	35 048 151
Overføringer og disponeringer			
Minoritetens andel av årets resultat		913 375	
Ordinært utbytte		21 735 000	35 000 000
Avsatt til annen egenkapital		982 716	48 151
Sum overføringer og disponeringer		23 631 091	35 048 151



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 886 099	1 852 900
Utsatt skattefordel	10	833 154	843 005
Goodwill	5	4 267 185	1 141 500
Sum immaterielle eiendeler		6 986 438	3 837 405
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	5 065 744	5 232 318
Maskiner og anlegg		3 087 336	1 067 061
Sum varige driftsmidler		8 153 080	6 299 379
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	19 720 384	18 986 882
Andre langsiktige fordringer	13		1 137 042
Sum finansielle anleggsmidler		19 720 384	20 123 924
Sum anleggsmidler		34 859 902	30 260 708
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		157 755 932	105 762 734
Fordringer			
Kundefordringer	7	28 865 053	16 842 532
Kundefordringer på selskap i samme konsern		-1	
Andre kortsiktige fordringer	13	37 882 473	12 706 057
Sum fordringer		66 747 525	29 548 589
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 904 710	3 577 349
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 904 710	3 577 349
Sum omløpsmidler		150 530 202	86 007 305



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		185 390 103	116 268 014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 400 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 400 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	65 971 729	47 529 938
Sum opptjent egenkapital		65 971 729	47 529 938
Minoritetsinteresser		2 003 636	
Sum egenkapital		69 375 365	50 629 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	4	701 183	1 051 790
Sum avsetninger for forpliktelser		701 183	1 051 790
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 104 123	250 000
Øvrig langsiktig gjeld		456 271	
Sum annen langsiktig gjeld		6 560 394	250 000
Sum langsiktig gjeld		7 261 577	1 301 790
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 440 638	14 939 744
Leverandørgjeld		8 049 650	5 430 164
Betalbar skatt	10	7 180 761	9 022 113
Skyldig offentlige avgifter		23 043 222	7 685 018
Utbytte		21 735 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	9 303 891	12 259 247
Sum kortsiktig gjeld		108 753 162	64 336 286



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		116 014 738	65 638 076
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 390 103	116 268 014



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 550094

Enheten

Organisasjonsnummer: 828 580 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC WAY GROUP AS
Forretningsadresse: Jegermoen 1
3570 ÅL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 05.11.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Holten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		67 630 773	
Sum inntekter		67 630 773	
Kostnader			
Varekostnad		31 232 814	
Lønnskostnad		13 112 994	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		815 062	
Annen driftskostnad		1 944 207	
Sum kostnader		47 105 077	
Driftsresultat		20 525 696	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		15 765 000	
Sum finansinntekter		15 765 000	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 000 000	
Annen rentekostnad		266 344	
Sum finanskostnader		2 266 344	
Netto finans		13 498 656	
Ordinært resultat før skattekostnad		34 024 353	0
Skattekostnad på resultat	1	4 462 107	
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 562 246	0
Årsresultat		29 562 246	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 562 246	
Totalresultat		29 562 246	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		21 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		8 562 246	
Sum overføringer og disponeringer		29 562 246	





Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 886 099	
Utsatt skattefordel	1	149 722	
Goodwill		868 500	
Sum immaterielle eiendeler		2 904 321	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		539 600	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		158 314	
Sum varige driftsmidler		697 914	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		26 421 868	
Lån til foretak i samme konsern		1 514 579	
Investeringer i tilknyttet selskap		5 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		32 936 447	
Sum anleggsmidler		36 538 682	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		74 239 189	
Sum varer		74 239 189	
Fordringer			
Konsernfordringer		42 734 720	
Sum fordringer		42 734 720	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 564 157	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 564 157	
Sum omløpsmidler		118 538 066	0
SUM EIENDELER		155 076 748	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1 400 000	
Sum innskutt egenkapital	1 400 000	
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	52 863 209	
Sum opptjent egenkapital	52 863 209	
Sum egenkapital	54 263 209	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	4 950 000	
Langsiktig konserngjeld	40 143 267	
Sum annen langsiktig gjeld	45 093 267	
Sum langsiktig gjeld	45 093 267	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 551 408	
Betalbar skatt	4 461 216	
Skyldig offentlige avgifter	21 241 007	
Utbytte	21 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7 466 642	
Sum kortsiktig gjeld	55 720 273	
Sum gjeld	100 813 540	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	155 076 748	0



Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		269 697 552	241 060 455
Annen driftsinntekt	2, 16	969 269	53 231
Sum inntekter		270 666 820	241 113 686
Kostnader			
Varekostnad	16	174 182 149	144 587 940
Lønnskostnad	3, 4	21 087 942	17 358 282
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 845 432	1 378 445
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad		41 142 929	34 941 986
Sum kostnader		238 258 452	198 266 652
Driftsresultat		32 408 369	42 847 034
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	733 502	2 857 753
Annen renteinntekt		311 857	102 204
Annen finansinntekt		154 473	
Sum finansinntekter		1 199 833	2 959 957
Annen rentekostnad		2 287 720	697 233
Annen finanskostnad		825 435	1 027 708
Sum finanskostnader		3 113 156	1 724 941
Netto finans		-1 913 323	1 235 016
Ordinært resultat før skattekostnad		30 495 045	44 082 050
Skattekostnad på ordinært resultat	10	6 863 955	9 033 899
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 631 091	35 048 151
Årsresultat		23 631 091	35 048 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 631 091	35 048 151
Totalresultat		23 631 091	35 048 151
Overføringer og disponeringer			



Minoritetens andel av		
årets resultat	913 375	
Ordinært utbytte	21 735 000	35 000 000
Avsatt til annen		
egenkapital	982 716	48 151
Sum overføringer og		
disponeringer	23 631 091	35 048 151



Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 886 099	1 852 900
Utsatt skattefordel	10	833 154	843 005
Goodwill	5	4 267 185	1 141 500
Sum immaterielle eiendeler		6 986 438	3 837 405
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	5 065 744	5 232 318
Maskiner og anlegg		3 087 336	1 067 061
Sum varige driftsmidler		8 153 080	6 299 379
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	19 720 384	18 986 882
Andre langsiktige fordringer	13		1 137 042
Sum finansielle anleggsmidler		19 720 384	20 123 924
Sum anleggsmidler		34 859 902	30 260 708
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		157 755 932	105 762 734
Fordringer			
Kundefordringer	7	28 865 053	16 842 532
Kundefordringer på selskap i samme konsern		-1	
Andre kortsiktige fordringer	13	37 882 473	12 706 057
Sum fordringer		66 747 525	29 548 589
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	4 904 710	3 577 349
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 904 710	3 577 349
Sum omløpsmidler		150 530 202	86 007 305
SUM EIENDELER		185 390 103	116 268 014



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	1 400 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 400 000	3 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	65 971 729	47 529 938
Sum opptjent egenkapital		65 971 729	47 529 938

Minoritetsinteresser		2 003 636	
----------------------	--	-----------	--

Sum egenkapital		69 375 365	50 629 938
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelseser	4	701 183	1 051 790
Sum avsetninger for forpliktelseser		701 183	1 051 790

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 104 123	250 000
Øvrig langsiktig gjeld		456 271	
Sum annen langsiktig gjeld		6 560 394	250 000

Sum langsiktig gjeld		7 261 577	1 301 790
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		39 440 638	14 939 744
Leverandørgjeld		8 049 650	5 430 164
Betalbar skatt	10	7 180 761	9 022 113
Skyldig offentlige avgifter		23 043 222	7 685 018
Utbytte		21 735 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	9 303 891	12 259 247
Sum kortsiktig gjeld		108 753 162	64 336 286

Sum gjeld		116 014 738	65 638 076
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 390 103	116 268 014
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 828 580 132
NORDIC WAY GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022 Nordic Way Group AS

Penneo Dokument ID: GJP24-180XZ-UE7X4-0V0BQ-S1KPN-Y6ZT1

Org.nr.: 828 580 132



Nordic Way Group AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er å investere i og utvikle underliggende virksomheter innen forskjellige bransjer, samt å drifte fellesfunksjoner. Selv eller gjennom eierskap i andre selskaper drive engroshandel med maskiner og utstyr til handel, transport og tjenesteyting ellers. Virksomheten drives fra leide lokaler i Ål kommune.

Selskapet er morselskap for at det i 2022 er gjennomført en fisjon i ved at en del av selskapets eiendeler er utfisjonert fra Espesgard AS. Fisjonen er i samsvar med regnskaps- og skattelovgivningene gjennomført med regnskapsmessig- og skattemessig kontinuitet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet utgjorde i 2022 NOK 67.630.773, -. På konsernnivå var driftsinntekter NOK 270.666.820, - og det er en økning på 12,3% sammenlignet med 2021. Driftsresultatet utgjør NOK 20.525.696, - for Nordic Way Group AS i 2022. På konsernnivå var driftsresultatet NOK 32.408.369, - og tilsvarende var NOK 42.847.034, - i 2021.

EBITDA utgjorde NOK 21 340 758, - for Nordic Way Group AS i 2022. For konsernet var EBITDA NOK 34 253 801, - mot NOK 44 225 479 - i 2021.

Netto finansposter utgjør NOK 13.498.656, - i 2022. På konsernnivå er netto finansposter minus NOK 1.913.323, - i 2022 mot NOK 1.235.016, - i 2021.

Årsresultatet for 2022 utgjør NOK 29.562.246, - for Nordic Way Group AS. For konsernet var årsresultatet NOK 23.631.091, - i 2022 mot NOK 35.048.151, - i 2021.

Likviditetsbeholdningen ved utgangen av året viser NOK 4.904.710, - for konsernet.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var ca. 35,6 % av en total kapital på NOK 185,4 mill.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Det forventes at aktiviteten i bransjen vil være på noe lavere nivå i 2023. Dog vil det være usikkerhet som følge av uroen i verdensmarkedet samt forhold knyttet til norsk økonomi.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte regnskap.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Konsernets markedsrisiko relateres spesielt til endringer i etterspørselen i fritidsmarkedet samt emballasjemarkedet for industri. Konsernet er direkte eksponert mot rente- og valutarisiko, og det vesentligste av selskapets varekjøp er produsert i utlandet.



Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav basert på historiske data. Konsernet har inngått avtaler som delvis minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Styret er av den formening at konsernet, i den grad det både er mulig og økonomisk forsvarlig, har tilfredsstillende sikringsrutiner rundt finansiell risiko.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen slike aktiviteter pågående i 2022.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var 2,9 % i regnskapsåret.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i personskader.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Ved årets slutt var det totalt 20 hel- og deltidsansatte i selskapet, fordelt på 15 menn og 5 kvinner. Det er ingen kvinner i styret. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger, verken fra kvinner eller menn, i medarbeidersamtaler på at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet har produksjon i en rekke land, og det påvirker konsernet et særskilt ansvar å følge opp produsentene. Selskapets ansvar omfatter vurdering av risikoelementer hos sluttbruker, miljø og tredje part. Nordic Way Group AS ansvar går videre ut til produsent, og hvordan denne oppfyller lokale myndighetskrav samt konsernets egne krav. De spesifikke kravene som konsernet setter er spesifisert i egen avtale mellom konsernet og produsent, «Ethical Guidelines». Oppfølging av dette ligger til konsernets innkjøps-funksjon.



I virksomhetsåret 2022 er det ikke avdekket negative konsekvenser. Konsernet anser risikoen for negative konsekvenser for lav til middels i konsernets geografiske nærrområde, og noe høyere i fjerntliggende områder. Den største risikoen ansees å ligge på lønnsvilkår og miljøaspektet i fjerntliggende land. Det gjøres aktsomhetsvurderinger innen områdene menneskerettigheter, lønn- og arbeidsvilkår, sikkerhet, miljø og korrupsjon.

I løpet av 2023 bli gjort en ny vurdering og konsekvensanalyse av selskapets 5 største leverandører på spesifikke områder som miljø og HMS.

En fullstendig redegjørelse er å finne på www.espegard.no/om_oss

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å fremstå med miljøvennlige virksomheter. Som et tiltak for å ivareta denne målsettingen er vi medlem av Grønt Punkt. Ingen del av konsernets virksomhet er regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernets produkter blir transportert med lastebil og skip, noe som virker belastende på det ytre miljøet.

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssum er NOK 10,0 mill. pr. ansvarlig.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultatet, NOK 29.562.246,- foreslås disponert slik:

- Avsatt utbytte	NOK 21.000.000,-
- Overført til annen egenkapital	NOK 8.562.246,-
- Sum disponert	NOK 29.562.246,-

Ål, 16. juni 2023

Rune Østgård
Styreleder

Stian Brubakken
Styremedlem

Eirik Skare
Styremedlem

Andreas Fuglesang
Styremedlem

Frode Holten
Daglig leder



Resultatregnskap - mor/konsern

Nordic Way Group AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader					
67 630 773	0	Salgsinntekt	2, 16	269 697 552	241 060 455
0	0	Annen driftsinntekt		969 269	53 231
<u>67 630 773</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>270 666 820</u>	<u>241 113 686</u>
31 232 814	0	Varekostnad	16	174 182 149	144 587 940
13 112 994	0	Lønnskostnad	3, 4	21 087 942	17 358 282
815 062	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendele	5, 6	1 845 432	1 378 445
1 944 207	0	Annen driftskostnad		41 142 929	34 941 986
<u>47 105 077</u>	<u>0</u>	Sum driftskostnader		<u>238 258 452</u>	<u>198 266 652</u>
<u>20 525 696</u>	<u>0</u>	Driftsresultat		<u>32 408 369</u>	<u>42 847 034</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
15 765 000	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	733 502	2 857 753
0	0	Annen renteinntekt		311 857	102 204
0	0	Annen finansinntekt		154 473	0
2 000 000	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
266 344	0	Annen rentekostnad		2 287 720	697 233
0	0	Annen finanskostnad		825 435	1 027 708
<u>13 498 656</u>	<u>0</u>	Resultat av finansposter		<u>-1 913 323</u>	<u>1 235 016</u>
<u>34 024 353</u>	<u>0</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>30 495 045</u>	<u>44 082 050</u>
4 462 107	0	Skattekostnad på ordinært resultat	10	6 863 955	9 033 899
<u>29 562 246</u>	<u>0</u>	Årsresultat		<u>23 631 091</u>	<u>35 048 151</u>
Avsatt til utbytte					
21 000 000	0	Avsatt til utbytte		21 735 000	15 000 000
0	0	Tilleggsutbytte		0	20 000 000
8 562 246	0	Avsatt til annen egenkapital		982 716	48 151
0	0	Minoritetens andel av årets resultat		913 375	0
<u>29 562 246</u>	<u>0</u>	Sum disponert		<u>23 631 091</u>	<u>35 048 151</u>

Penneo Dokumentnr: G:JP24-18OXZ-UE7X4-0V0BQ-S1KPN-Y6ZT1



Balanse - mor/konsern

Nordic Way Group AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
1 886 099	0	Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 886 099	1 852 900
149 722	0	Utsatt skattefordel	10	833 154	843 005
868 500	0	Goodwill	5	4 267 185	1 141 500
<u>2 904 321</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>6 986 438</u>	<u>3 837 405</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	5 065 744	5 232 318
697 914	0	Maskiner og anlegg		3 087 336	1 067 061
<u>697 914</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>8 153 080</u>	<u>6 299 379</u>
26 421 868	0	Investeringer i datterselskap	12	0	0
1 514 579	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
5 000 000	0	Investeringer i tilknyttet selskap	12	19 720 384	18 986 882
0	0	Andre langsiktige fordringer	13	0	1 137 042
<u>32 936 447</u>	<u>0</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 720 384</u>	<u>20 123 924</u>
<u>36 538 682</u>	<u>0</u>	Sum anleggsmidler		<u>34 859 902</u>	<u>30 260 708</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
74 239 189	0	Lager av varer og annen beholdning		78 877 966	52 881 367
<u>74 239 189</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>78 877 966</u>	<u>52 881 367</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	7	28 865 053	16 842 532
0	0	Kundefordringer på selskap i samme konsern		-1	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer	13	37 882 473	12 706 057
42 734 720	0	Konsernfordringer		0	0
<u>42 734 720</u>	<u>0</u>	Sum fordringer		<u>66 747 525</u>	<u>29 548 589</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
1 564 157	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 904 710	3 577 349
<u>1 564 157</u>	<u>0</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>4 904 710</u>	<u>3 577 349</u>
<u>118 538 066</u>	<u>0</u>	Sum omløpsmidler		<u>150 530 202</u>	<u>86 007 305</u>
<u>155 076 748</u>	<u>0</u>	Sum eiendeler		<u>185 390 103</u>	<u>116 268 014</u>

Perneo Dokumentnr: G:JP24-18OXZ-UE7X4-0V0BQ-S1KPN-Y6ZT1



Balanse - mor/konsern

Nordic Way Group AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 400 000	0	8	1 400 000	3 100 000
<u>1 400 000</u>	<u>0</u>		<u>1 400 000</u>	<u>3 100 000</u>
Opptjent egenkapital				
52 863 209	0	11	65 971 729	47 529 938
<u>52 863 209</u>	<u>0</u>		<u>65 971 729</u>	<u>47 529 938</u>
0	0		2 003 636	0
<u>54 263 209</u>	<u>0</u>		<u>69 375 365</u>	<u>50 629 938</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	4	701 183	1 051 790
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>701 183</u>	<u>1 051 790</u>
Annen langsiktig gjeld				
40 143 267	0		0	0
4 950 000	0	9	6 104 123	250 000
0	0		456 271	0
<u>45 093 267</u>	<u>0</u>		<u>6 560 394</u>	<u>250 000</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		39 440 638	14 939 744
719 995	0		8 049 650	5 430 164
831 413	0		0	0
4 461 216	0	10	7 180 761	9 022 113
21 241 007	0		23 043 222	7 685 018
21 000 000	0		21 735 000	15 000 000
7 466 642	0	13	9 303 891	12 259 247
<u>55 720 273</u>	<u>0</u>		<u>108 753 162</u>	<u>64 336 286</u>
<u>100 813 540</u>	<u>0</u>		<u>116 014 738</u>	<u>65 638 076</u>
<u>155 076 748</u>	<u>0</u>		<u>185 390 103</u>	<u>116 268 014</u>

16.06.2023
Styret i Nordic Way Group ASRune Østgård
styrelederAndreas Frölich Fuglesang
styremedlemStian Brubakken
styremedlemEirik Skare
styremedlemFrode Holten
daglig leder



Morselskap		Nordic Way Group AS		Konsem	
2022	2021			2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
34 024 353		Resultat før skattekostnad		30 495 045	44 082 050
0		Periodens betalte skatt		-9 022 113	-6 345 657
0		Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0		Nedskrivning av anleggsmidler		0	0
0		Resultatandel fra tilknyttet selskap		-733 502	-2 857 753
815 062		Avskrivninger		1 845 432	1 378 445
-21 357 822		Endring i varelager		-25 996 599	-34 662 036
0		Endring i kundefordringer		-12 022 521	-146 649
831 413		Endring i leverandørgjeld		2 619 486	1 822 228
-13 922 967		Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 811 138	9 334 869
390 039		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-22 625 910	12 605 497
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-1 242 205		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 858 017	-586 337
-2 533 677		Utbetaling ved kjøp av finansielle investeringer			
0		Innbetaling utbytte fra tilknyttet selskap			
-3 775 882		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 858 017	-586 337
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
4 950 000		Endring langsiktig lån		6 310 394	-1 185 963
0		Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
0		Utbetaling av utbytte			-20 000 000
		Endring kassekreditt		24 500 894	6 719 555
4 950 000		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		30 811 288	-14 466 408
1 564 157		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 327 361	-2 447 248
1 564 157		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 577 349	6 024 597
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		4 904 710	3 577 349

Penneo Dokumentnøkkel: GJP24-180XZ-UE7X4-0V0BQ-5TKPN-Y6ZT1



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nordic Way Group AS med datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Følgende datter- og tilknyttede selskaper inngår i selskapets konsernregnskap pr 31.12.22:

Norsk Ved Forum for Vedprodusenter AS	Norge	100%
Espesgard AS	Norge	100%
Espesgard Eiendom AS	Norge	100 %
Nordpack Forest OY	Finland	100 %
Espesgard AB	Sverige	100%
Ulf Mediaas AS	Norge	51 %
Teknomet SP	Polen	49 %

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskapene og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapene. Utdelinger som overstiger opptjent resultat i eierperioden føres som reduksjon i investeringen.

Eierandel i tilknyttet selskap er innarbeidet etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Dette innebærer at investeringen vurderes til egenkapitalandel og andel av over- eller underskudd resultatføres og tillegges balanseført verdi av investeringen. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift og evt. rabatter.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Innkjøpte varer for videresalg og råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Nordic Way Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at en fremtidig skattepliktig inntekt gjør det mulig å utbytte fordelene.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valutakurser

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på balansedagen.

Ikke - pengeposter som måles til historisk verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Ikke - pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakurs på måletidspunktet. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser resultatføres som en finansinntekt eller-kostnad.

I konsernregnskapet omregnes resultatposter til gjennomsnittsvlutakursen og balanseposter til valutakursen pr. 31.12.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 2 - Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Pr. virksomhetsområde				
Varehandel, hovedsakelig engros	67 630 773		269 697 552	241 060 455
Øvrige inntekter			969 269	53 231
Sum	67 630 773	0	270 666 820	241 113 686
Pr geografisk marked				
Norge	67 630 773		217 738 992	196 747 330
Norden og Polen			48 431 540	42 160 378
Øvrige land			4 496 288	2 205 978
Sum	67 630 773	0	270 666 820	241 113 686

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønnskostnader består av følgende poster:				
Lønn	11 594 152		17 713 169	14 691 711
Arbeidsgiveravgift	1 279 682		1 838 710	1 426 231
Pensjonskostnader			998 261	1 051 796
Andre pensjonskostnader	239 160		537 801	188 544
Sum lønnskostnader	13 112 994	-	21 087 942	17 358 282
Gjennomsnittlige antall årsverk	17		31	22

Ytelse til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 223 739	
Styrehonorar		348 337
Andre godtgjørelser	30 569	
Sum	1 254 308	348 337

Lån og sikkerhetsstillelse til ansatte og ledende personer:

Selskapet har ikke ytt lån eller stillet stikkerhet til fordel for ledende personer eller medlemmer av styret.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Godtgjørelse til revisor:				
Ordinær revisjon	37 500	234 400	335 300	234 400
Andre tjenester	79 020	99 000	83 520	99 000
Sum	116 520	333 400	418 820	333 400

Note 4 - Pensjonskostnader - midler og forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonskostnader/ordning er knyttet til avtale om innskuddspensjon som tilfredstiller kravene i denne loven. Pensjonskostnader kostnadsføres fortløpende i takt med fakturert premie.

Avsetning forpliktelser i balansen:

Med virkning for perioden 2018-2024 inngikk selskapet i 2017 en sluttpakke med en tidligere ansatt. Avsetning inkludert arbeidsgiveravgift utgjør kr 701 183 pr 31.12.22.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Morselskap		Konsern	
	Rettigheter/ konesjoner	Goodwill	Rettigheter/ konesjoner	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01	2 916 875	1 950 000	2 916 875	1 950 000
Tilgang	923 965		923 965	3 776 313
Avgang	610 829		610 829	
Anskaffelseskost 31.12	3 230 011	1 950 000	3 230 011	5 726 313
Akk.avskrivninger 31.12	(1 343 912)	(1 081 500)	(1 343 922)	(1 459 128)
Bokført verdi 31.12	1 886 099	868 500	1 886 099	4 267 185
Årets avskrivninger	401 209	273 000	401 209	650 628
Økonomisk levetid	5-7 år	5-10 år	5-7 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Goodwill	Kostpris		Balanseført verdi	
Canadian Outdoor	1 500 000	210 000		765 000
Norax Tynset	450 000	63 000		376 500
Jubilo OY	3 142 397	303 671		2 838 726
GW i Ulf Mediaas AS	633 915	73 957		559 958

Selskapet begrunner 7 og 10 års avskrivningsperiode for goodwill med at oppkjøpet anses å gi synergieffekter opp mot virksomhetens øvrige produktspekter.

Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap				
	Maskiner og anlegg			
Anskaffelseskost 01.01			598 436	
Tilgang			568 000	
Avgang				
Anskaffelseskost 31.12			1 166 436	
Akkumulerte avskrivninger 31.12			468 522	
Bokført verdi 31.12			697 914	
Årets avskrivninger			140 853	
Årets nedskrivninger				
Økonomisk levetid			5 år	
Avskrivningsplan			Lineær	
Konsernet				
	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Sum	
Anskaffelseskost 01.01	9 275 766		2 840 384	12 116 150
Tilgang	114 480		2 284 471	2 398 951
Avgang			-	-
Anskaffelseskost 31.12	9 390 246		5 124 855	14 515 101
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 324 502		2 037 519	6 362 021
Bokført verdi 31.12	5 065 744		3 087 336	8 153 080
Årets avskrivninger	276 255		517 340	793 595
Årets nedskrivninger				-
Økonomisk levetid	5-100 år		5 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Nordic Way Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 7 - Bankinnskudd

I posten Bankinnskudd, kontanter o.l inngår bundne skattetreksmidler med :

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skattetreksmidler	725 187	-	954 632	697 271
Sum	725 187	-	954 632	697 271

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	25 000	124	3 100 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Østgård AS	22 000	88,00 %	88,00 %
Fjellborg AS	3 000	12,00 %	12,00 %
Sum	25 000	100,00 %	100,00 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer direkte og indirekte eiet av styremedlemmer og daglig leder jfr rskl § 7-26

Navn	Rolle	Eierandel i %
Rune Østgård	Daglig leder/styreleder	88,00 %
Erik Skare	Styremedlem	12,00 %

Note 9 - Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Bokført gjeld sikret ved pant:				
Pantelån	4 950 000	-	6 104 123	250 000
Kassakreditt (ramme kr 46 000 000)	-	-	39 440 638	14 939 744
Sum	4 950 000	-	45 544 761	15 189 744

Pantsatte eiendeler i virksomheten:

Tomter,bygninger o.a fast eiendom			5 065 744	5 232 318
Driftstilbehør, inventar, utstyr	697 914		3 087 336	761 423
Varelager	74 589 189		78 877 966	52 881 367
Kundefordringer	-		28 865 053	16 543 061
Sum	75 287 103		115 896 099	75 418 169

Nordic Way Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 10 - Skatter

Sammenhengen mellom regnskapsmessig resultat før skatt, og skattepliktig inntekt:

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Regnskapsmessig resultat før skatter	34 024 353			
Permanente forskjeller	-13 765 000			
Endring i midlertidige forskjeller	18 902			
Avgitt konsernbidrag				
Skattepliktig inntekt	20 278 255	-		
Betalbar skatt, utgjør 22 % av skattepl.inntekt	4 461 216	-		
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:				
	Morselskap		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Skatteøkende midlertidige forskjeller: Driftsmidler	-353 505		-1 973 204	-2 158 179
Skattereduserende midlertidige forskjeller: Varelager	-350 000		-369 332	-350 000
Skattereduserende midlertidige forskjeller: Fordringer			-708 794	-200 000
Skattereduserende midlertidige forskjeller: Gev. og tapskonto			-57 498	-71 872
Skattereduserende midlertidige forskjeller: Avsetn forpl.	22 950		-678 233	-1 051 790
Sum	-680 555	-	-3 787 061	-3 831 841
Grunnlag utsatt skattefordel	-680 555		-3 787 061	-3 831 841
Utsatt skattefordel utgjør 22% av grunnlag:	-149 722		-833 154	-843 005
Bokført utsatt skattefordel	-149 722		-833 154	-843 005
Årets skattekostnad:				
	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	4 461 216		6 873 806	9 022 113
Endring i utsatt skatt/skattefordel			-9 851	11 786
Årets skattekostnad	4 461 216	0	6 863 955	9 033 899
	2022	2021		
Betalbar skatt på årets resultat	4 461 216			
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag				
Sum betalbar skatt i balansen	4 461 216	-		
Beregning av effektiv skattesats				
Resultat før skatt	34 024 353			
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 485 358			
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 028 300			
Sum	4 457 058			
Effektiv skattesats	13,1 %			

Nordic Way Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 11 - Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
Stiftelseskapital	1 350 090	22 021 335	23 371 425
Kapitalforhøyelse	49 910	22 279 628	22 329 538
Årets resultat		29 562 246	29 562 246
Avsatt til utbytte		-21 000 000	-21 000 000
Sum egenkapital pr 31.12.	1 400 000	52 863 209	54 263 209

Konsern:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum Egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2022	3 100 000	47 529 938		50 629 938
Effekt av konsernomdanning	-1 700 000	16 700 000		15 000 000
Resultat		22 717 716	913 375	23 631 091
Avsatt til utbytte		-21 000 000	-735 000	-21 735 000
Tilført ved oppkjøp			1 825 261	1 825 261
Omregningsdifferanse		24 075		24 075
Sum egenkapital pr 31.12.	1 400 000	65 971 729	2 003 636	69 375 365

Konsernet har i 2022 gjennomført en konsernomdanning, der morselskapet Nordic Way Group AS ble stiftet ved fisjon 20.01.22. Konsernomdannelsen har ingen betydning for sammenligningstallene 2021 utover tilbakeføring av avsatt utbytte 2021 MNOK 15.

Nordic Way Group AS har i 2022 kjøpt 51% av aksjene i Ulf Mediaas AS for kr. 2 533 677. Kontroll ble oppnådd på oppkjøpstidspunktet 19.05.2022. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Nordic Way Group AS har følgende datterselskap pr 31.12.2022

	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
Espesgard AS	Ål	100 %	13 203 157	6 244 249	20 082 740
Espesgard Eiendom AS	Ål	100 %	6 003 632	397 411	2 246 799
Norsk Ved Forum for Vedprodusenter AS	Ål	100 %	300 343	-5 310	31 516
Espesgard AB	Sverige	100 %	478 150	0	478 150
Nordpack Forest OY	Finland	100 %	179 347	-1 326 090	1 048 987
Ulf Mediaas AS	Høylandet	51 %	4 089 053	2 997 229	2 533 677
Sum datterselskap					26 421 869

Nordic Way Group AS har følgende investeringer i tilknyttet selskap pr 31.12.22

	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
Teknomet SP Z.oo	Polen	49 %	40 245 682	541 453	5 000 000
Sum tilknyttet selskap					5 000 000

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttet selskap pr. 31.12.22

	Anskaffelseskost pr 01.01	Balanseført verdi pr 01.01	Resultatandel	Tilgang/avgang	Andre endr.	Balanseført verdi pr 31.12
Teknomet SP Z.oo	5 000 000	18 986 882	265 312			19 720 384

Nordic Way Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Datterselskaper		Tilknyttet selskap	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	1 514 579			
Andre kortsiktige fordringer	42 734 720			
Annen langsiktig gjeld	40 143 267			
Leverandørgjeld	831 413			

Note 14 - Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Råvarer under tilvirkning			-	
Innkjøpte varer for videresalg	74 239 189		78 877 966	52 881 367
Sum	74 239 189	-	78 877 966	52 881 367

Note 15 - Leieavtaler konsern

Konsernet leier lokaler og har operasjonelle leasingsavtaler for leie av transportmidler og annet utstyr. Avtalene utløper på forskjellige tidspunkt.

Kostnader forbundet med operasjonelle leie- og leasingavtaler var ca kr. 3 300 000 for lokaler og ca. kr 660 000 for driftsmidler i 2022.

Kostnadene er inkludert i annen driftskostnad.

Note 16 - Transaksjoner med nærstående parter

Følgende transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i regnskapsåret:

- Salgsinntekter innad i konsernet kr 86 549 635
- Varekjøp fra tilknyttet selskap kr 58 606 135

Transaksjoner med nærstående parter er basert på markedsmessige betingelser.

Note 17 - Finansiell markedsrisiko

For vurdering av selskapets og konsernets finansielle risiko vises det til omtale i styrets beretning.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Holten

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-122816

IP: 77.95.xxx.xxx

2023-06-20 11:18:17 UTC



Rune Østgård

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1310684

IP: 77.95.xxx.xxx

2023-06-20 11:30:07 UTC



Stian Brubakken

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1105424

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-20 12:39:28 UTC



Eirik Skare

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1013932

IP: 77.95.xxx.xxx

2023-06-21 05:24:28 UTC



Andreas Rolland Frølich Fuglesang

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-463027

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-06-21 12:11:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G:JP24-180XZ-UE7X4-0V0BQ-S1KPN-Y6ZT1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
www.bdo.no
